
 
 
 
 
 
 
 

 

Opdrachtformulier Water 

Door het invullen van dit formulier geeft u Fertilab B.V. opdracht deze analyse(s) uit te voeren.  

Op al onze werkzaamheden zijn onze leveringsvoorwaarden van toepassing. Gedetailleerde informatie over achtergrond, prestatiekenmerken en 
herleidbaarheid van de verschillende parameters staat beschreven in ons analyseboek. Deze documenten zijn opvraagbaar bij ons  laboratorium.  

! 
Vermeld op de monsterverpakking duidelijk uw naam en monsteraanduiding    
Bij  het gelijktijdig inleveren van meerdere monsters kunt u gebruik maken van pagina 2 van dit opdrachtformulier  
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Fertilab B.V. 
De Hunze 5 
8253 PX  DRONTEN 

Tel: 
E-mail: 
Web: 

+31 (0) 321 745 005 
info@fertilab.nl 
www.fertilab.nl 

Opdrachtgever 

Bedrijfsnaam   Contactpersoon  

Adres   Telefoonnummer  

Postcode   E-mail  

Woonplaats   Extra kopiehouder  

     

Debiteurgegevens (alleen indien dit afwijkend is van bovenstaande gegevens, wel graag altijd BTW-nummer vermelden) 

Bedrijfsnaam debiteur   Contactpersoon  

Adres   Telefoonnummer  

Postcode   E-mail  

Woonplaats   KvK-nummer  

BTW-nummer   Order-/Projectnummer  

     

Monstergegevens 

Monsteraanduiding    1.  

Datum monstername   Monsternemer  

    

 Benodigde hoeveelheid monstermateriaal:   250 mL 

Analysepakketten (gewenste pakket aankruisen) 

 Code Omschrijving Verwerking Parameters 

 WT01 Analyse Uitgangswater 3 werkdagen NO3-N, NH4-N, Cl, Ca, K, Mg, Na, P, S, Si, B, Cu, Fe, Mn, Mo, Zn, Totaal Fe, pH, EC, 
Zuurverbruik (HCO3), Hardheid, Totale hardheid 

 WT04 Analyse Drainwater 3 werkdagen NO3-N, NH4-N, Cl, Ca, K, Mg, Na, P, S, Si, B, Cu, Fe, Mn, Mo, Zn, pH, EC, Zuurverbruik 
(HCO3) 

  



Opdrachtformulier Water 
  

! Vermeld op de monsterverpakking duidelijk uw naam en monsteraanduiding  

Documentcode : OF_WT_v20210101  Pagina 2 / 2 
 

Vervolgmonsters (gegevens eerste monster graag op pagina 1 noteren)  

 Monsteraanduiding  Teelt / Ras Analysepakket 

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     
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